1

平成24年10月25日

各 位

会社名 株式会社ウェッジホールディングス

代表者名 代表取締役社長 田代 宗雄

（コード2388 大証ＪＡＳＤＡＱ市場）

問合せ先 取締役 庄司 友彦

（TEL 03 － 6225 － 2207）

カンボジアでのファイナンス事業における

新営業拠点開設のお知らせ（第９拠点）

当社グループでカンボジア王国にてオートバイファイナンスを展開する GL Finance PLC（以下 GLF）は、平

成24年10月24日、新たに営業拠点を開設しましたのでお知らせいたします。

新たな拠点はプノンペン市内にて営業するHONDA正規オートバイディーラーであるHONDA HEN SANBO内にお

いて開設されました。今回の新拠点開設により、GLFのカンボジア国内営業拠点は９拠点となりました。

この度の新拠点開設は、GLFにとり初のプノンペン郊外への出店であり、隣県であるKandal Provinceへの初

進出となりました。GLFは急速に発展するプノンペンとその周辺エリアにおいて立ち上がるオートバイへの需要

を積極的に取り込むこととしております。新たに配属されたカンボジア人スタッフたちもサービス開始に強い

意欲を持ち、早速来店されたお客様へ熱が入った説明を行っておりました。

以 上